UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 2 t{o f /97

í

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA. no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 MUS/071/97.

R E 5 O L V E:

Designar o servidor VADIX DA COSTA ARSKY FILHO. para
exercer a função de Chefe (FG-l), do Departamento de Música.

199~ .

-=~M 1A~:Jr:;tfA..
p( LAURO.XORHY

Rel.tor
-